
 

 

 

 

 

平素は多数のご紹介をいただきありがとうございます。 

 

8月 紹介数  

内科 47 整形外科 33 腎・透析ｾﾝﾀｰ 3 歯科口腔外科 35 

内科 ER 229 放射線科 94 内視鏡 47 消化器内科 19 

外科 63 脳神経外科 4 呼吸器外科 0 眼科 1 

泌尿器科 28 小児科 16 胸部心臓血管外科 0 健診科 0 

産婦人科 86 緩和ｹｱ外科 49 循環器内科 35   

皮膚科 3 精神科 1 リハビリ科 2 合計 795 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

第 61 号 

2020.9 

■整形外科医師 小松 俊介  

 

医師紹介                         

  

 
 

月 火 水 木 金 土

夜診 × × (予)吉岡篤志
(17：30～19：30）

× × ×

(予)河原林正敏
(予)吉岡篤志

×

午後診
 (予)吉岡篤志(脊椎外科）

(予)守津汀
※手術日 ×

※手術日
(予)福録潤(2)(4)

× ×

整
形
外
科

午前診
(予)吉岡篤志
(予)小松俊介

※手術日
※手術日

(予)石井崇大(脊椎外科)(2)(4)
(予)吉岡篤志(関節外科）

 

7月から毎週月曜日整形外科外来を担当させて頂くことになりました。微力で

はございますが、地域のみなさまの役に立てるように頑張りますので、今後と

も宜しくお願いいします。 

何かお困りの患者様がいらっしゃいましたら、ぜひご紹介ください。ご予約のご相

談等がございましたら、下記 耳原総合病院 地域連携室までお問い合わせください。 

         



 

9 月 21 日(祝)は診療科により診察や検査を行っています。お休み中に受診・

検査を受けたい等のご要望がございましたら、まず地域連携室までご相談くだ

さい。お手数をおかけしまして申し訳ございませんが、宜しくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ハッピーマンデーの休診に関して 

●ER（救急）診療は 24時間受け付けております。           

 地域連携室 業務時間外のお問い合わせは、下記にご連絡下さい。 

代表：072‐241-0501  

初めまして、今年度より耳原総合病院で勤務しております宮部 亮と申します。

出身は愛媛県宇和島市で愛媛大学医学部卒業後、愛媛県松山市にある済生会松山

病院で初期研修・後期研修を行いました。大学時代はワンダーフォーゲル部に所

属し、登山に明け暮れていました。 

 専門領域は循環器内科で、現在卒業後 6年目になります。冠動脈のインターベ

ンションを中心とした、循環器内科領域の経験を日々積ませて頂いております。 

 以前勤務していた病院では救急内科に携わることが多く、救急搬送されてくる

患者様を通じて大いに学ばさせて頂きました。ちなみに以前勤務していた松原市

では救急病院は当番制となっており 8日に 1度輪番で救急当番病院が回ってくる

という制度が施行されていました。 

 これからも、日常的に断らない救急を実践している耳原総合病院の ER の一端

を担うことで地域のみなさまの健康に貢献できるよう精進して参ります。開業医

の先生方から信頼して頂き、患者様を紹介しやすい病院を目指して研鑚を積んで

行きますので、何卒よろしくお願いします。 

新任医師紹介             

  

 
 

■循環器内科医師 宮部亮 

 

https://3.bp.blogspot.com/-mQgyoDkfu9o/UsZuEePwTNI/AAAAAAAAc3A/dgtHVPIM_Ck/s800/ojigi_nurse_nocap.png

